2° An unus vel plures erunt futuri concilii secretarii?

*Resolutio.* Secretaria constabit sex circiter personis.

3° Quot erunt theologi et canonistae, qui sessionibus publicis intervenient?

*Resolutio.* Theologi et canonistae summi pontificis ad praesens sunt circiter centum, numerus vero theologorum patrum futuri concilii desumendus erit a numero patrum qui concilio intererant.

*Quaestiones propositae pro voto reverendo patri Sebastiano Sanguineti societatis Iesu, iuris canonici in Romano collegio antecessori et congregationis directricis consultori.*

1° Quinam habeant ius proponendi ea quae in concilio discutienda sunt; quo ordine, quove modo res proponi debeant; quidque hac in re ex praxi antecedentium conciliorum deduci possit?

*Resolutio.* Iam provisum per resolutionem diei 28 decembris anni proxime praeteriti 1868.

2° Utrum expediat seiunctim de fide et disciplina agere in concilio, et quonam ordine; an vero simul quemadmodum factum est in concilio Tridentino?

*Resolutio.* Incipiendum a materia circa fidem, et proseguendum simultaneo circa fidem et disciplinam, prout opportunum videbitur.

3° Utrum, quomodo, qua appellatione, quove numero deligendi sint sanctae Romanae ecclesiae cardinales, qui non quidem concilio (cui Romae unus praesit summus pontifex) sed congregationibus praesint praelatorum, theologorum et canonistarum?

*Resolutio.* Si sanctissimo domino placuerit, deputandos esse quinque ex patribus cardinalibus in praesidentes congregationum generalium.

4° Utrum habendae sint congregationes particulares theologorum et canonistarum concilii, ut res quae deinceps patribus proponuntur examini prius subiiciantur ac disceptatione illustrentur?

*Resolutio.* Quoad congregationes theologorum et canonistarum, prout actum fuit in concilio Tridentino, negative (vedi risoluzione del 24 corr. gennaio).

5° Quasnam condiciones requirantur ut quis iis congregationibus intersit tanquam theologus seu canonista conciliaris?

*Resolutio.* Quoad congregationes provisum in 4°. Quoad admissionem in albo theologorum vel canonistarum conciliarium, esse debere pios ecclesiasticos probatae vitae et sana doctrina praeditos.

6° Utrum congregationes theologorum minorum concilii omnibus patere debeant quemadmodum in concilio Tridentino factum est, an vero solum patribus?

7° Utrum statuere expediat quis ex theologis et canonistis loqui debeat, et quonam praecedentiae ordine, et quo de capite fidei aut disciplinae, an vero sinere ut quisque pro libitu loquatur, modo prius det nomen et indicet qua de re sit locuturus?